Auditoria General de la Republica
Estado de situacion financiera
{Expresados en pesos colombianos)

Activos
Activos corrientes
Efeclivo vy eguivalentes de efectivo
Cuentas por Cobrar
Prestamos por Cobray
Total activos corrientes
Activos no corrientes
Propiedades, Plania y Equipo (neto)
Otros Activos (neto}
Total activos no corrientes
Total activos
Pasivos
Pasivos corrientes
Cuentas por pagar
Impuestos por pagar
Beneficios a los empleades (Corto plazo}
Total pasivos corrientes
Pasivos no corrientes
Beneficios a los empleados (Largo plazo)
Ctros pasivos

Provisiones
Total pasives no corrientes
Total pasivos
Patrimonio
Patrimonic de las entidades de gobierno
Capital fiscal

Resultados de ejercicios anteriores
Resultados del ejercicio
Superavit por valorizacion
Provisién, agotamiento, depreciacion y amertizaciones
Impactos por trancision al nueve marco de regulacion
Total patrimonio
Total pasivos mas patrimonio

Cuentas de orden deudoras
Deudoras de controi
Ceudoras por conira (cr)

Totat cuentas de orden deudoras

Cuentas de orden acreedoras

vas contingentes

Acreedoras de control

Ac:eedoras\;}@ contra {gh)
Total cueptas de orden acreedoras
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31 de maye de 2019

67.036.857,88
51.697.581,08
363.192.652,96

31 de diciembre de 2018

31.221.68
62.928.002,45
421.729.144,96

481.927.091,72

5.670.726.632,91
432.091.891,96

484.688.369,09

6.001.280.793,98
152.081.965,56

6.102.818.524,87

6.153.362.759,54

6.584.745.616,59

6.638.051.128,63

154.435.400,00
110.661.985,00
3.395.827.479,00

301.848.993,00
191.890.384,00
2.881.400.064,00

3.661.024.864,00

71.302.839,78

3.385.139.441,00

122.372.170,78

0,00 0,00
197.695.065,17 197.696.065,11
268.997.904,89 320.067.235,89

3.230.022.768,89 3.705.206.676,89
3.853.543.674,29 3.853.543.674,29
-920.699.222 55 . 0,00
-278,121.604,04 ~223.141.167,89
0,00 0,00

0,00 0,0G
-697.558.054 .66

2.654.722.847,70 2.932.844.451,74

6.584.745.616,59

6.638.051.128,63

1.615.070.994,91
-1.615.070.994,91

1.540.066.178,03
-1.540.066.178,03

8,00 0,00
3.878.610.706,94 3.878.610.706,84
2.103.427.830,00 2.103.427.830,00

-5.982,038,536,94 ~5.882.038.536,94

0.00 0,00
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